nis iiij". viij*. vij^ ob.

fo. 261. b. Solutum pro expensis factis tempore visitatio-

nis xxxviij'. ix**.

Allocatum m™Longworth(p. 260) ex mandato visitatorum iij". ob.

1559-60, fo. 266. (Nov.) Item expensae m" Stokes equitantis

Londinum ad deferendum librum statutorum a Cardinali

et in aliis negotiis collegii ad dominum Morley (Cooper, Ath. i.

378), jussu prsesidis ut patet per billam x'. vj**.

fo. 267. (Jan.) Item pro descriptione novorum statutorum xv'. iiij**.

Item pro papyro ad eundem librum statutorum conficiendum xij**.

Item pro lineis ducendis in eundem librum xij**.

Item pro coUigando libro statutorum viij^

Item traditum m'° Stokes vicepresidenti pro expensis factis Lon-

dini in negotiis collegii videlicet, requirenti statuta a visitatori-

bus et efficienti ut describantur, ut patet per billam xiij'. iiij**.

fo. 270. Item mro Alsoppe pro expensis factis dum detulit

Londinum ad presidem quedam collegii antiqua monumenta

scripta, ut patet per billam xiiij'. v*^.

fo. 270. b. Item pro charta et colligatione libri ad transcribenda

visitatorum statuta vj**.

Item pro colliganda alia charta in vetere libro statutorum col-

legii ij".

fo. 271. Item pro scapo cartse regise ad colligandum novum

librum pro novis statutis xij**.

Item pro colligatione ejusdem libri ij**.

fo. 271. b. Item pro transcribendis visitatorum statutis dedi

[Johannes Igulden thes.] Rocreo iij'. iiij^

The college was about this time very prosperous, and though

they had recently purchased an estate at Eversden of Mr Leete

for £60 (see p. 276), they had a large sum still in hand. The

earl of Bedford offered some lands for sale; some of the fellows

went to inspect some lands at Bozeat near Wellingborough

Northa^?iptonshire; a Mr Dabbes also was willing to sell land

to the college. This was in the autumn of 1559. In Feb.

1560 Mr Anthony Pope offered to the college the manor, advow-

son and estate of Hockington near Cambridge, formerly belong-

ing to Croyland Abbey, and this they soon purcliased for £770.

296

III. M.J. 1557-58. fo, 251. b. [Mar.?] Item solutum mro Leete

pro terris Ix".

1559-60. fo. 265. [Oct.] Insumebatur in duplici zitho et vino

cum famulus comitis Bedfordise aderat afferens terras venales

collegio viij^

Item pro expensis propresidis et mri Robynson equitantium ad

supervidendas terras venales in Bozyate in comitatu Nortli-

amp. ut patet per billam xvj'. viij*^.

fo. 266. [Nov.] Item insumebatur in zitho cibo et vino cum

mr Dabbes aderat hie per duos dies expectans responsum

emendi illius terras xviij''.

fo. 267. b. [Jan.] Item insumebatur in vino et zitho quando

mr Fitzjelferie Herfordiensis (p. 291) aderat proferens vendere

sylvam collegio ij".

1559-60. fo. 268. (Feb.) Item expensse magistrorum Stokes et

Bobynson equitantium ad Hockington bis ut supervideant

mri Pope terras et manerium collegio venale, ut patet per

billam ix'. i\

fo. 268. b. Item expensae factse Londini a preside pro emptione

manerii de Hockyngton 12 Febr. ut patet per billam scriptam

manu famuli magistri iiij^'. xiiij'.

Item solutum per manus m" Stokes clericis le chauncery pro

transcribenda pactione inter collegium et mrum Antonium

Pope facta de manerio de Hockyngton xxxviij".

Item pro expensis factis a nobis magistris Stokes Bobynson Maye
Igulden Gardiner et aliis equitantibus Londinum cum pecunia

solvenda pro manerio de Hockington ut patet particulariter in

billa examinata et probata viij'^ xiij'. vj'\

Item solutum mro Anthonio Pope in partem solutionis pro manerio

de Hockington cccclxx".

fo. 272. b. [Aug. 1560.] Item solutum executoribus doctoris Maye
pro expensis ct expositis in emptione manerii de Hockington

ut patet particulariter per billam xvij". xij'.

fo. 273. Item pro emptione manerii de Hockyngton ccc".
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